MIHICTIOPCTBA

A MHBHHUCTEPCTBO
PacAli(OBH 3JAPOYS 3JPABOOXPAHEHHAA
YBJIKI BEJAPYCH PECIIYBJIHUKMU BEJAPYCH
3ATAJT MIPUKA3
L 5 2o,  S9Y
I. Miuck . MuHck

O BHECCHHH H3MEHEeHUN H

JIOTIOJIHEHU B IpUKa3s
MunucTepcTBa 3ApaBOOXPaHEHHUS
PecryGnmku benapyce ot

8 HosiOps 2016 r. Ne 1090

Ha ocHoBanmu Ilosoxkenus o MunucTepcTBE 3APaBOOXPAHECHMA
Pecry6iuku Bemapycs, yTBepxaeHHoro nocranosnenueM Cosera MUHHCTPOB
Pecny6muku Bemapyce or 28 oxtsabps 2011 r. Ne 1446 «O HeKoTOpBIX
BONpocax MUHHCTEpCTBA 3[PaBOOXPaHEHHs M Mepax II0 pealu3anuy VYkaza
IIpesunenta PecryGnuku benapyck ot 11 aBrycra 2011 r. Ne 360,
ITPMKA3BIBAIO:

1. Buectn B mpuiiokenue 1 K nmpukasy MuHHCTEpCTBa 31paBOOXPaHCHHUS
Pecriy6muku Benapycs or 8 Hos6ps 2016 r. Ne 1090 «O06 yTBEpXACHUH
rogOBOr0  IUIAHA  HEHTPAJM30BAaHHBIX  TOCYJApCTBEHHBIX  3aKYIOK
JleKapcTBeHHbIX cpeacTB Ha 2017 ron», U3MEHEHHA H JIOMOJHCHUS, U3JI0KHB B
HOBO# peAaKIyy CIeAyIOLHe TO3UIUN:
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2. BHecTH B npuiioeHue 3 K IMpHKasy MUHHCTEPCTBA 3APaBOOXPAHCHHA
Pecniy6muku Benapycs ot 8 Hos6ps 2016 r. Ne 1090 «O0 yTBEpXACHHH
rogoBOro  IUIaHAa  LEHTPAJM30BaHHBIX  TOCYJApCTBEHHBIX  3aKYyMOK
JleKapcTBEHHBIX cpeacTB Ha 2017 roxy, H3MEHEHHUs, H3JI0XKHUB NOJpasac V06
«Cpencrsa JU1st ne4eOHOro MIUTAHUSD paszaena V
JIpoure siekapcTBEeHHBIE CPEIICTBA» B HOBOH peaKIIUM:

«

JIEYEB
HAA
IMUTA
TEJILHASA
CMECH
BE3
OEHUIIA
JAHHUHA
ans nereit
1o 1 roga

0ETKOBBI

=3

HKBUBANIC
HT,
’PAMM

0,1696

115 761,00

19 633,07

4 908,27

4 908,27

4 908,27

TR e

JIEYEB
HAA |
IINTA
TEJIbHAA
CMECHb
BE3
GEHUJIA
JJAHUHA
I AeTeit
orl o4
ner

Eemconm

HKBUBANE
HT,
'PAMM

10,1406

637 169,00

89 585,96

22 396,49

22 396,49

22 396,49

22 396,49

JIEYEDB
HAA
TATA
TEJIbHAA
CMECH
BE3
OEHUJIA
JIAHUHA
ot aereit
or4 1o 12
JieT

5 eJIKOBbI
1%
HKBHUBAJIC
HT.

FPAMM

0,1605

2249
791,00

361 091,46

90 272,86

90 272,86

90 272,86

90 272,86

JIEYEB
HAA
IIMTA
TEJIbHAA
CMECH
BE3
OEHUJIA
JJAHUHA
uia aerei
oT 12 neTu
cTapie

5eTKOBBI
1%
HKBUBAJIE
HT,

PAMM

0,1619

1689
898,00

273 594,49

68 398,62

68 398,62

68 398,62

68 398,62

JIEYEB
HAA
MHUTA
TEJIbHAA
CMECDH
BE3
METHO
HHUHA

GEKOBEI
7y
HKBHBAJIE

HT,
["'PAMM

0,5609

30 344,00

17 019,95

4 254,99

425499

4254,99

425499

JIEYEB
HAA
IMUTA
TEJIbHAA

CJIKOBbBI

KBUBAJIC

3

0,7158

38 090,00

27 264,82

6 816,21

6 816,21

6 816,21




CMECDH
BE3
JIN3NHA
H
TPUIITO
®AHA

'PAMM

Hroro mo rpynme | 788 189,74 | 197 047,4 | 197047,4 | 1970474 | 197047.4

3. KoHTponp 3a HCIOTHEHHEM HAcTOALIEro MpHKasa BO3JIOXKHUTH Ha
samectutess Munucrpa Hlnmo B.JI.

Munuctp

%&W B.A.Manamiko




